Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области 
Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                         25 января 2016 №3   
Во  исполнение требований законодательства Российской Федерации об обязательном раскрытии информации в соответствии со    Стандартами раскрытия информации  юридическими лицами, осуществляющими деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации №6 от 17.01.2013г.  МУП ЖКХ «Верх-Урюмское» раскрывает следующую ИНФОРМАЦИЮ

	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности
подключения к централизованной системе холодного водоснабжения, а также
о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения  МУП ЖКХ «Верх-Урюмское» за 4 квартал 2015г.

	
	 

	Количество поданных  заявок о подключении к  системе  холодного водоснабжения в течение квартала
	0

	Количество исполненных заявок о подключении к системе холодного водоснабжения в течение квартала
	0

	Количество заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении (с указанием причин) в течение квартала
	 0

	Резерв мощности централизованной системы холодного водоснабжения  в течение квартала
	0,01 


	Ссылки на публикации в других источниках

	МУП ЖКХ "Верх-Урюмское"

	 
	Указание на официальное печатное издание и (или) адрес сайта в сети Интернет, которые используются для размещения раскрываемой информации *
	 

	 
	№ п/п
	Содержание пункта
	Наименование источника
	Дата размещения информации
	Номер издания
	Дата издания
	Адрес сайта в сети Интернет
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	 
	1
	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе холодного водоснабжения **
	 

	x
	x
	Сайт в сети Интернет
	Официальный сайт организации
	25.01.2016
	
	
	верх-урюмское.рф
	 


Во  исполнение требований законодательства Российской Федерации об обязательном раскрытии информации в соответствии со    Стандартами раскрытия информации теплоснабжающими организациями, теплосетевыми организациями и органами регулирования, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от  5 июля 2013г. №570 МУП ЖКХ «Верх-Урюмское» раскрывает следующую ИНФОРМАЦИЮ;
	
	
	

	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения (технологического присоединения) к системе теплоснабжения, а также о  регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое подсоединение) к системе теплоснабжения за 4 квартал 2015г.*

	МУП ЖКХ "Верх-Урюмское"

	 
	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение
	 

	 
	1
	2
	3
	 

	 
	1
	Количество поданных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	0
	 

	 
	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения 
	0
	 

	 
	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	0
	 

	 
	4
	Количество заявок на подключение к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	0
	 

	 
	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения Всего (Гкал/час) **
	0,07
	 

	 
	5.1
	Центральная котельная
	0,07
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	* Раскрывается регулируемой организацией ежеквартально
	 

	 
	** При наличии у регулируемой организации раздельных систем теплоснабжения информация о резерве мощности таких систем таких
	 

	 
	публикуется в отношении каждой системы теплоснабжения
	 

	 
	 
	 
	 
	 


	                                                   Ссылки на публикации в других источниках

	                                                                    МУП ЖКХ "Верх-Урюмское"

	Указание на официальное печатное издание и (или) адрес сайта в сети Интернет, которые используются для размещения раскрываемой информации *
	 

	№ п/п
	Содержание пункта
	Наименование источника
	Номер издания
	Дата издания,

размещения


	Адрес сайта в сети Интернет
	 

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	 

	1
	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе теплоснабжения **
	 

	1.1
	Сайт в сети Интернет
	Официальный сайт организации
	х
	25.01.2016
	верх-урюмское.рф
	

	9 
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